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We connect and protect

Mordaza de mango con soporte de cadena

CARACTERISTICAS

Sujeta firmemente el molde de nVent ERICO Cadweld a una tuberia

Consulte los requisitos de molde nVent ERICO Cadweld especificos

ESPECIFICACIONES

Numero de catalogo Numero de articulo

L160VG

161660

B160VT

B160V

B160H

B160B

B159H

B159V

B159VT

Table 1/1

Orientacion de tuberia

Vertical

Vertical

Vertical

Horizontal

Horizontal

Horizontal

Vertical

Vertical

Cddigo de precios Tipo de conexion

C,R VG

C,R VT

CR VS, VF, VB, WV

C,R HA, HC, HS, HT
Moldes divididos

C,R

D, F

D F

D, F

verticales

HA, HC, HS, HT

VS, VF, VB, VWV

VT


https://origin-nvent.nvent.com/es-bo/erico/products/efsl160vg
https://origin-nvent.nvent.com/es-bo/erico/products/efsb160vt
https://origin-nvent.nvent.com/es-bo/erico/products/efsb160v
https://origin-nvent.nvent.com/es-bo/erico/products/efsb160h
https://origin-nvent.nvent.com/es-bo/erico/products/efsb160b
https://origin-nvent.nvent.com/es-bo/erico/products/efsb159h
https://origin-nvent.nvent.com/es-bo/erico/products/efsb159v
https://origin-nvent.nvent.com/es-bo/erico/products/efsb159vt

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service

representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.

California to cause cancer. For more information go to www.P65Warnings.ca.gov.
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Nuestro gran portafolio de marcas:
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ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto

de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo

aviso.

Este documento lo ha generado el sistema.

WARNING: This product can expose you to chemicals including diisononyl phthalate, which is known to the State of

Asia-Pacifico
Shanghai:

+86 212412 1618/19
Sidney:

+671 29751 8500

TRACHTE

nVent.com/ERICO | 2


https://www.nvent.com/erico
https://www.nvent.com/erico

